
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА  РАДА 

 

БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ   ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  21 травня  2021 р.                                                                                                           №  148 

 

Про надання одноразової допомоги 

 

На виконання ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Комплексної програми соціального захисту осіб з інвалідністю, ветеранів війни та праці, 

пенсіонерів та незахищених верств населення Андрушівської міської ради на 2021-2022 

роки, затвердженої рішенням Андрушівської міської ради на другій сесії восьмого скликання  

від 23.12.2020 року № 16, Положення про порядок надання адресної матеріальної допомоги 

мешканцям Андрушівської міської територіальної громади, затвердженого рішенням 

Андрушівської міської ради на другій сесії восьмого скликання  від 23.12.2020 року № 9, 

розглянувши подання голови Андрушівської районної ради ветеранів від 17.03.2021 № 6 Про 

надання матеріальної допомоги жителям громади, яким виповнилось 90 років,  заяви жителів 

громади про надання матеріальної допомоги: 

1. Глухончук Тетяни Володимирівни, вул. ----, ---, с. Городківка, Бердичівського 

району, Житомирської області; 

2. Залевської Лідії Максимівни, вул. ------, с. Лебединці, Бердичівського району, 

Житомирської області; 

3. Ковальчука Івана Павловича, вул. ------,  с.Павелки, Бердичівського району, 

Житомирської області; 

4. Кондратюк Алли Юріївни,  вул. --------,  місто Андрушівка; 

5. Кондратюк Олександра Радіоновича, вул. ------,  місто Андрушівка; 

6. Климчука Сергія Борисовича, вул------, місто Андрушівка; 

7. Осолінського Артема Анатолійовича, вул. ------,  місто Андрушівка; 

8. Гарбузи Руслани Євгенівни, вул. ------,  місто Андрушівка; 

9. Артемчук Оксани Юріївни, вул. --------, с. Павелки, Бердичівського району, 

Житомирської області; 

10. Пастовенської Галини Василівни, вул. --------, с. Гальчин, Бердичівського району, 

Житомирської області; 

11. Семенчук Людмили Володимирівни, вул. -----------, місто Андрушівка; 

12. Ткачук Олени Томашівни, вул. ---------, с. Гальчин, Бердичівського району, 

Житомирської області; 

13. Шевчука Юрія Петровича, вул. ----, с. Волосів, Бердичівського району, 

Житомирської області; 

14. Моцної Зої Миколаївни, вул. ------, с. Яроповичі, Бердичівського району, 

Житомирської області; 

15. Нанівської Олени Володимирівни, -------,  місто Андрушівка; 

16. Яценко Мілії Францівни, вул. ------, місто Андрушівка; 

17. Майковець Марії Антонівни, вул. ------, місто Андрушівка; 

18. Гоцької Ольги Григорівни,  вул. -----,  місто Андрушівка; 

та акти обстеження матеріально-побутових умов проживання заявників, виконком 

Андрушівської міської ради 
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В И Р І Ш У Є: 

 

1. Надати одноразову допомогу громадянам Андрушівської міської територіальної 

громади за рахунок коштів міського бюджету, передбачених на соціальний захист населення 

згідно додатку (додається). 

 

2. Начальнику відділу - головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та 

звітності апарату Андрушівської міської ради та її виконавчого комітету Кучерявій Н.П. 

перерахувати кошти в сумі 38 500,00  грн (тридцять вісім тисяч п'ятсот гривень 00 коп.) 

громадянам згідно додатку до цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря виконавчого комітету 

Андрушівської міської ради Осадчого О.В.  

 

 

 

Міський голова                                                                                            Галина   БІЛЕЦЬКА  

 

 

 



Додаток 

до рішення виконкому 

Андрушівської міської ради 

21 травня 2021 р. № 148 

 

С П И С О К   

громадян Андрушівської міської територіальної громади,  

яким виділено матеріальну допомогу 

№  

п \ п  

Прізвище, ім’я, по батькові Адреса Ідентифікаційний 

номер 

Сума, 

грн 

1. Глухончук Тетяни Володимирівни вул. ----- с. Городківка, Бердичівського району, 

Житомирської області 

  5 000,00 

2. Залевської Лідії Максимівни вул. ----, с. Лебединці, Бердичівського району, 

Житомирської області; 

  500,00 

3. Ковальчука Івана Павловича вул. -----,  с.Павелки, Бердичівського району, 

Житомирської області 

 3 000,00 

4. Кондратюк Алли Юріївни вул. ----,  місто Андрушівка  1 000, 00 

5. Кондратюк Олександра Радіоновича вул----,  місто Андрушівка  1 000,00 

6. Климчука Сергія Борисовича вул. ----, місто Андрушівка  500,00 

7.  Осолінського Артема Анатолійовича вул. -----,  місто Андрушівка  500,00 

8. Гарбузи Руслани Євгенівни вул. -----,  місто Андрушівка  500,00 

9. Артемчук Оксани Юріївни вул. ------, с. Павелки, Бердичівського району, 

Житомирської області 

 2 000,00 

10. Пастовенської Галини Василівни вул. -----, с. Гальчин, Бердичівського району, 

Житомирської області 

 500,00 

11.  Семенчук Людмили Володимирівни   вул. -----, місто Андрушівка  2 000,00 

12. Ткачук Олени Томашівни   вул. -----, с. Гальчин, Бердичівського району, 

Житомирської області 

 3 000,00 

13. Шевчука Юрія Петровича   вул. -----, с. Волосів, Бердичівського району, 

Житомирської області 

 

 3 000, 00 

14. Моцної Зої Миколаївни вул. ------, с. Яроповичі, Бердичівського району,  1 000,00 
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                                                                                                  В с ь о г о :  3 8  5 0 0 , 0 0  г р н  

 

 

 

 

Секретар виконавчого комітету                                                                                                          Олег ОСАДЧИЙ 

Житомирської області 

15. Нанівської Олени Володимирівни -----,  місто Андрушівка  1 000,00 

16. Яценко Мілії Францівни вул. -----, місто Андрушівка  5 000,00 

17. Майковець Марії Антонівни вул. ----, місто Андрушівка  5 000,00 

18. Гоцької Ольги Григорівни вул. ----,  місто Андрушівка  2 000,00 

19. Веселівська Розалія Іванівна вул. ----, с. Нехворощ, Бердичівського району, 

Житомирської області 

 500,00 

20. Гришанович Єва Гнатівна с. ----, Бердичівського району, Житомирської 

області 

 500,00 

21. Козел Антоніна Федорівна вул. -----, с. Волосів, Бердичівського району, 

Житомирської області 

 500,00 

22. Слободенюк Ганна Степанівна пр. -----, місто Андрушівка  500,00 


